REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REP
KUVENDI KOMUNAL GIAKOV)
SKUPSTINA OPSTINE DIAKOVICA/ MUNICH

IC

GLAROVA

&

Datal

Njesia 00410

0%

DatumiDate —

INTRODUCTORY ARCHIVES

T T

g
$E%
e p
Daté: 14/02/2025 .3 5 /
Referencé: 09/Zyrtare/2025 b 2 X .
0 3
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Nga: Drejtoria pér Shérbime Publike, Z.Nikallé Lleshi ! VH AA }/ A= \\9@’94\ TR QQ /y
Tema :Raport pér periudhén Janar - Dhjetor 2024 B e e T Tl R, | T
Nr.Rendor Objektivi Aktivitetet / Kategoria Perindhase. P Viya [ Wre 47 Kament
. Ndértimi dhe Mirémbatja e Nentor 2023 - [z 5 Projekti, ka pérfunduar dhe péruruar né
: Varrezave & Déshmoréve Qershor 2024 - pérvjetorin ¢ Clirimit 1¢ Gjakovés, qershor 2024
s L Shkurt 2023- Projekti ka pérfunduar né maj 2024, sipas
1.2 : '
Sanimi dhe Ndértimi i parqeve Shkurt 2025 250.000,00 i ——r———
13 Rehabilitimi i Ujérave té Zeua dhe |Shtator 2023 - 138.560.00 Projekti ka pérfunduar né shtator 2024, sipas
o Atmosferik Shtator 2024 g kushteve 1¢ kontratés.
. s g ] Korrik 2023- E peérfunduar né korrik 2024, sipas kushteve &
1.4 Trajtimi 1 Qenéve Endacak Korrik 2024 60.000,00 Kontratiss
i INVESTIME L5 Dezinsektimi, deratizimi dhe Qershor 2023 - $3758:00 E pérfunduar né prill 2024, sipas kushteve té
KAPITALE Dezinfektimi Qershor 2024 ' Kontratés
Furnizimi dhe vendosja e kapakéve E pérfunduar né shtator 2024, sipas kushteve t¢
16 & pusetave dhe grilave 1& Shtator 2023 - 65.000.00 Kontratés ( Vlera e kontratés ka gené 50,050.00
: ujémbledhésve, uléseve pér parqe Shtator 2025 o , éshté shivytézuar dhe 30 % i vlerés sé kontratds
dhe kontiniereve
— ] - Maj E pérfund & Maj 2 i 3 ¢ 1é
17 T T L Maj 2023 - Maj 3314500 pérfunduar né Maj 02'4, sipas kushteve t¢
2024 Kontratés
1.8 Furnizim me Fidane dhe Drujné | Maj 2023 - Maj 105.000.00 E pérfunduar né dhjetor 2023, sipas kushteve 1&
£ Dekorativ 2025 2t Kontratés
L Korrik 2024- Deri me tani, OE ka realizuar shérbimet
2.1 ' : | i
Trajtimi i qenéve endacak Korrik 2025 60.000,00 30,000.00 euro.
29 Dezinsektimi, deratizimi dhe Maj 2024 - Maj 47.652.00 Deri me tani, OE ka realizuar shérbimet
- Dezinfektimi 2025 e 40,000.00 euro.
Furnizim me Fidane dhe Drujng Qershor 2024 - Deri me tani, OE ka realizuar shérbimet
23 *
Dekorativ Qershor 2026 300% 184,704.00 euro.
MENAXHIMI I Lo Maj 2024 - Maj Deri me tani, OF ka realizuar shérbimet
2 e 2.4 . ) a) B
KONTRATAVE Sanimi i rrugéve me Zhavor 2025 39.930,00 19,500.00 euro.
25 Rregullimi i Sistemt 1¢ ujitjes né | Maj 2024 - Maj 59650 50 Deri me tani, OE ka realizuar punimet
: parge dhe hapija e puseve 2025 T 90,000.00 euro
26 Rehabilitimi dhe ndértimi i Shtator 2024 - 1.570.000.00 Deri me tani, OE ka realizuar punimet
- hapésirave publike Shtator 2026 RIS 145,000.00 euro.
iz ” Dhjetor 2024 - OE ka filluar punén sipas urdhereses, dhe ka
2.7 engur o . RS
Qyteli i Mancur Dhjetor 2026 20503840 pérfunduar situacioin e I-ré.
Parkingu né rrugéen "Ugk" Tetor 2023 - Te kolona ¢ vlerés financiare, éshte vlera mujore
KB : 2 S50 e X
Shirytezyesi Elton Xhemaijli B.1 Tetor 2026 S022:50 e e paraqitur
Parkl:}gu DEATUBER Vel!ezm 2 Gusht 2024 - Te kolona ¢ vlerés financiare, éshté viera mujore
32 Frasheri"shfrytézuesi Argetim Peja 1050 euro i
Bi Gusht 2029 e paraqitur
. 13 Parkingu né rrugén "Nena Terza " Gusht 2024 - 121212 Te kolona e vlerés financiare, éshté vlera mujore
3 TE HYRAT ) shfrytézuesi Barber Trends Gusht 2029 opRe ¢ paraqitur
34 Parkingu né Qarshin e Vogél, Néntor 2022 - 812.50€ Te kolona e vlerés financiare, éshté viera mujore
i shirytézuesi Kadri Thagi B.I Néntor 2025 > ¢ paraqitur
- Shkurt 2019 - Te kolona ¢ vlerés financiare, éshté viera mujore
15 . g " ; re,
Tregu "Feim Bala Shkurt 2029 1:2000,00.8 e paraqitur
36 Tregu "NTP Vllezerit Berisha” Mars 2020 - Mars 620,00 € Te kolona e vlerés ﬁnallctgle, éshté vlera mujore
2030 ¢ paraqitur
Sipérfaqja e hapésirave publike &
4.1 gielbéruara né m2 publike pér koke 2024 2337%
banori
42 Sipérfaqja e hapésirave publike qé 2024 100% né qytet 0%
§ mirémbahen rregullisht né fshat ( pérveq me kérkesé 1& vegant)
43 Hapésirat P!ZIblllkE té paisura me 2024 33%
ndrigim publik
PERFOMANCA 44 Rga!mrm i plan‘u per‘nder(.ml!n dhfy 2024 Né proces  Raport nga KRU )
4 mirembatjen e sistemit 1& ujésjellésit
KOMUNALE el el b sl dl
45 Realizimi 1 plamit pér ndértim dhe Né A KR
mirémbatje té sistemit & kanalizimit 2024 proces (Raport nga KRU )
Realizimi i Planit Komunal pér
4.6 1 80%
Menaxhim té Mbeturinave 2024 ’
47 Realizimi i orarit per mbledhje t& 2024 100%
mbeturinave
48 Inkasimi i mjcleve. pér mbledhje & 2024 100%
mbeturinave
Muratuara 87 kérkesa ( 32.6 % )
Refiuzuara 113 kérkesa (423 % Ne
2 ADMINISTRIMI I . DSHP, ka pranuar 267 lende. | Janar - Nentor ¢ ““""amccs =) kc.r(km ( - 4) 55
i Byur S . o .
LENDEVE Statusi Numri % 2024 Anuliata 3 kifkesa l 11 %)
Totali 267 kérkesa
Rep(iblika e Ko Repuhtika Kosova - Republic of Kosrvn
Konduna o Giabovis - (insiing Diakovica - Municipality of Gjakova
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